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SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO CIRO ANDREATTA 
ANNO SCOLASTICO 2023-24 
 
 
SEZIONE A 
 

DISCIPLINA PRIMA SECONDA TERZA 

Italiano Edvige Giovanetti Fronza Sebastiano Edvige Giovanetti 

Storia con ed. civica Fronza Sebastiano Fronza Sebastiano Edvige Giovanetti 

GeoCLIL Fronza Sebastiano Fronza Sebastiano Edvige Giovanetti 

Matematica e Scienze  Beber Giuliana Atanasio Mariateresa Atanasio Mariateresa 

Tedesco Sara Gianella Sara Gianella Gallo Manuela 

Inglese Forte Anna Forte Anna Forte Anna 

Arte ed immagine Cesari Simona Cesari Simona Cesari Simona 

Educazione tecnica Tomasi Tiziana Tomasi Tiziana Tomasi Tiziana 

Educazione musicale Curatolo Paolo Curatolo Paolo Curatolo Paolo 

Scienze motorie Battenti Massimiliano Battenti Massimiliano Battenti Massimiliano 

Sostegno   Chiarella Bernadette 

Religione don Matteo 
Moranduzzo 

don Matteo Moranduzzo don Matteo 
Moranduzzo 

Clil Inglese Forte Anna Forte Anna Forte Anna 

Coordinatore di classe Fronza Sebastiano Fronza Sebastiano Edvige Giovanetti 

 
SEZIONE B 
 

DISCIPLINA PRIMA SECONDA TERZA 

Italiano Lasta Marina Paoli Benedetta Paoli Benedetta 

Storia con ed. civica Pascali Vincenza Pascali Vincenza Paoli Benedetta 

GeoCLIL Pascali Vincenza Pascali Vincenza Paoli Benedetta 

Matematica e Scienze Camasta Maria Carla Camasta Maria Carla Camasta Maria Carla 

Tedesco Dellai Elisa Dellai Elisa Dellai Elisa  



Inglese Andreatta Jenny Andreatta Jenny Andreatta Jenny 

Arte ed immagine Dell’Anna Flavia Dell’Anna Flavia Dell’Anna Flavia 

Educazione tecnica Sperandio Andrea Sperandio Andrea Sperandio Andrea 

Educazione musicale Zeni Elisabetta Zeni Elisabetta Zeni Elisabetta 

Scienze motorie Lazzeri Debora Lazzeri Debora Lazzeri Debora 

Sostegno Sai Davide Renato  Da nominare Da nominare  

Religione Fedrizzi Francesca Fedrizzi Francesca Fedrizzi Francesca 

Clil Inglese Andreatta Jenny Andreatta Jenny Andreatta Jenny 

Coordinatrice di classe Lasta Marina Camasta Maria Carla Paoli Benedetta 

  
SEZIONE C 
 

DISCIPLINA PRIMA SECONDA TERZA 

Italiano Refatti Angela Beber Mara Refatti Angela 

Storia con ed. civica Mazzarella Michela Beber Mara Refatti Angela 

GeoCLIL Mazzarella Michela Beber Mara Refatti Angela 

Matematica e Scienze Giovannini Ambra Atanasio Mariateresa Giovannini Ambra 

Tedesco Gianella Sara Gianella Sara Gianella Sara 

Inglese Capoccia Barbara Capoccia Barbara Capoccia Barbara 

Arte ed immagine Dell’Anna Flavia Dell’Anna Flavia Dell’Anna Flavia 

Educazione tecnica Sperandio Andrea Sperandio Andrea Sperandio Andrea 

Educazione musicale Curatolo Paolo Curatolo Paolo Curatolo Paolo 

Scienze motorie Battenti Massimiliano Battenti Massimiliano Battenti Massimiliano 

Sostegno Bernadette Chiarella   Lara Garofalo  

Religione Fedrizzi Francesca Fedrizzi Francesca Fedrizzi Francesca 

Clil Inglese Capoccia Barbara Capoccia Barbara Capoccia Barbara 



Coordinatrice di classe Refatti Angela Beber Mara Gianella Sara 

 SEZIONE D 

DISCIPLINA PRIMA SECONDA TERZA 

Italiano Mattivi Nadia Zanella Serena Zanella Serena 

Storia con ed. civica Mattivi Nadia Zanella Serena Zanella Serena 

GeoCLIL tedesco Mattivi Nadia Mattivi Nadia Mattivi Nadia 

Matematica e Scienze Beber Giuliana Lunz Marco Lunz Marco 

Tedesco Giacomelli S. Giacomelli S.  Giacomelli S.  

Inglese Fontana Daniela Fontana Daniela Fontana Daniela 

Arte ed immagine Cesari Simona Cesari Simona Cesari Simona 

Educazione tecnica Tomasi Tiziana Tomasi Tiziana Tomasi Tiziana 

Educazione musicale Zeni Elisabetta Zeni Elisabetta Zeni Elisabetta 

Scienze motorie Toldo Mara Toldo Mara Toldo Mara 

Sostegno    

Religione Fedrizzi Francesca Fedrizzi Francesca Fedrizzi Francesca 

Clil Tedesco scienze Giacomelli S.  Giacomelli S.  Giacomelli S.  

Coordinatrice di classe Mattivi Nadia Zanella Serena Zanella Serena 

 SEZIONE E 

DISCIPLINA PRIMA SECONDA TERZA 

Italiano Eccel Paola Slomp Mara Slomp Mara 

Storia con ed. civica, Eccel Paola Pascali Vincenza Eccel Paola 

GeoCLIL Eccel Paola Pascali Vincenza Eccel Paola 

Matematica e Scienze Trevisan Milena Trevisan Milena Trevisan Milena 

Tedesco Casagranda Marzia  Casagranda Marzia  Casagranda Marzia  

Inglese Clemeno B. Clemeno B. Anna Forte 



Arte ed immagine Cesari Simona Dell’Anna Flavia Cesari Simona 

Educazione tecnica Sperandio Andrea Sperandio Andrea Sperandio Andrea 

Educazione musicale Zeni Elisabetta Zeni Elisabetta Zeni Elisabetta 

Scienze motorie Lazzeri Debora Lazzeri Debora Lazzeri Debora 

Sostegno da nominare  da nominare   

Religione Fedrizzi Francesca Fedrizzi Francesca Fedrizzi Francesca 

Clil Inglese Clemeno B. Clemeno B. Anna Forte 

Coordinatrice di classe Eccel Paola Trevisan Milena Slomp Mara 

 SEZIONE F  

DISCIPLINA TERZA 

Italiano Mazzarella Michela 

Storia con ed. civica Mazzarella Michela 

GeoCLIL Mazzarella Michela 

Matematica e Scienze Giovannini Ambra 

Tedesco Gianella Sara 

Inglese Andreatta Jenny 

Arte ed immagine Dell’Anna Flavia 

Educazione tecnica Tomasi Tiziana 

Educazione musicale Curatolo Paolo 

Scienze motorie Battenti Massimiliano 

Sostegno Jenny Andretta  

Religione don Matteo Moranduzzo 

Clil Inglese Andreatta Jenny 

Coordinatrice di classe Mazzarella Michela 

 Pergine, 9 settembre 2023 

 


